Приложение 1 к Плану мероприятий по организации ярмарки «сезонной» и порядку предоставления мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг), организуемых муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-спортивный центр»
Директору МБУ «ФСЦ» К.Н. Сорокатому
                                                                                От _______________________________
                                                                                __________________________________
Адрес_____________________________
Тел. ______________________________
Серия, номер документа, удостоверяющего
 личность, кем и когда выдан
___________________________________
(для граждан и индивидуальных      предпринимателей)
ИНН  ________________________________
ОГРН (ОГРИП)_______________________

Заявление

Прошу Вас предоставить торговое место для продажи товаров на ярмарке «сезонной» по адресу:Челябинская область, город Снежинск, улица 40 лет Октября, территория стадиона имени Гагарина.«___»___________20___ года.
Торговое место на ярмарке «сезонной» прошу предоставить:
- с возможностью подключения к электрической сети/без возможности подключения к электрической сети (нужное подчеркнуть)
Ассортимент реализуемого товара (вид оказываемой услуги, выполняемой работы) -

К заявлению прилагаю (нужное отметить):
Для юридических лиц:
 -копию свидетельства о государственной регистрации юридических лиц, заверенную подписью руководителя юридического лица и скреплённую его печатью (при наличии);
- сведения о продавцах, водителях (паспортные данные, регистрация по месту жительства)
(указываются при необходимости оформления въезда в г. Снежинск иных, кроме участника ярмарки, лицах с их согласия)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Для индивидуальных предпринимателей:
- копию свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (свидетельства о присвоении ОГРНИП), заверенную подписью индивидуального предпринимателя и скреплённую его печатью (при наличии печати);
- сведения о продавцах, водителях (паспортные данные, регистрация по месту жительства)
(указываются  при необходимости оформления въезда в г.Снежинск иных, кроме участника ярмарки, лицах с их согласия)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Для граждан, ведущих крестьянское (фермерское) хозяйство:
 -копию свидетельства о государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства, заверенную подписью главы хозяйства и скреплённую его печатью (при наличии печати);
- сведения о продавцах, водителях (паспортные данные, регистрация по месту жительства)
(указываются  при необходимости оформления въезда в г.Снежинск иных, кроме участника ярмарки, лицах с их согласия)
Для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство:
 -копии документов, подтверждающих занятие данными видами деятельности (свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок, справка о наличии личного подсобного хозяйства);
- сведения о продавцах, водителях (паспортные данные, регистрация по месту жительства)
(указываются  при необходимости оформления въезда в г.Снежинск иных, кроме участника ярмарки, лицах с их согласия)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Обязуюсь:
-использовать торговое место исключительно по назначению и осуществлять торговую деятельность в соответствии с ассортиментным перечнем, согласованным и утверждённым в установленном порядке;
-соблюдать требования, предусмотренные Порядком организации ярмарок и продажи товаров на них и требованиях к организации продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Челябинской области, утвержденным постановлением Правительства Челябинской области от 16.02.2011 № 31-П, законодательством Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, пожарной безопасности, охраны окружающей среды, ветеринарии, защиты прав потребителей, требования, предъявляемые к продаже отдельных видов товаров, и другие требования, предусмотренные законодательством Российской Федерации.
            С Порядком предоставления торговых мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках «сезонных», организуемых муниципальным автономным учреждениемМБУ «ФСЦ», ознакомлен.

_______________                                                                  	________________
(подпись) 							   (Ф.И.О.)

 «___»__________20__ г.

Согласие на обработку персональных данных
Я,_____________________________________________________, проживающий по адресу: _____________________________, номер основного документа, удостоверяющего личность ______________, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе _______________________________, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. «О защите персональных данных», 152 – ФЗ, подтверждаю свое согласие на обработку Организатором ярмарки (МБУ «ФСЦ») моих персональных данных, то есть совершение действий по сбору, систематизации, накоплению, хранению уточнению (обновлению, изменению), использованию, обезличиванию, в том числе следующих данных: фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса проживания, контактного телефона, ИНН, в целях оформления документов для предоставления торгового места на ярмарке «сезонной» (включая оформление договора).

_________________                                                  	                        ________________
          (подпись) 								   (Ф.И.О.)
«___»__________20__ г.

[bookmark: _GoBack]